

Referat

Lokalrådsmøde 4. december 2014

Skolen og hos Erik Jensen

Afbud og fraværende: Marcus og Ingrid

- Skolens renoverings- og nybygningsplan til 16 millioner blev grundigt gennemgået for lokalrådet af skoleleder Rikke Skjoldan. Der blev spurgt ind til, om der var tænkt på en samling af skole og børnehave på samme matrikel. Nogle havde tænkt på det, men det var ikke konkret fulgt op skole- og børne-unge cheferne. Lokalrådet fandt, at man ville tage problematikken op sammen med en mulig distriktsgrænseændring som følge af, at Linå, Mollerup og Hårup nu er en del af Resenbrro Lokalråd. Rikkens gennemgang var flot, og der var en god drøftelse. Rikke lovede at sende en del af materialet omkring om- og nybygning til formanden.
- Formanden oplyste, at han fra et møde om trafikikkerhed og fartdæmpning var blevet informeret om, at fartdæmpning kunne medindtages i der samlede budget for vejprojekter, så man bagefter ikke skulle til at have ekstrabevillinger til dette. Formanden har således indgået et samarbejde med Bryrup lokalråd, så erfaringer herfra kan indgå i vejprojekter i vores område.
- Majken havde modtaget 2 mails, hvoraf den ene angik lokalrådet her. Det var en henvendelse fra byplanlægger Peter O Magnussen, Teknisk Afdeling Silkeborg Kommune. Hen vendelsen drejede sig om en evt. nedlæggelse af sti på matrikel nr. 3mt ved Sensommervej. På baggrund af det medsendte kort, der ikke viser noget om matrikel nr. 3mt i forbindelse med den markerede sti, finder lokalrådet, at der ikke på det foreliggende grundlag kan gives en tilladelse til nedlæggelse af den på kortet markerede sti. Lokalrådet er villig til at se på sagen igen, hvis der foreligger et mere detaljeret beslutningsgrundlag for en behandling af sagen. – Kalle lovede at svare tilbage. Og sådan ca. bliver mit svar.
- Formanden oplyste, at han og Marcus havde drøftet en eventuel ændring af lokalrådets konstituering pr. 1. januar 2015. De har fremsat et forslag om, at Erik Gam fortsætter som formand i 2015, og at han afløses af næstformanden Marcus pr. januar 2016. Lokalrådet vedtog det fremsatte forslag.
- Julefrokosten blev reddet. Erik Jensen foretog en fantastisk redning, da det viste sig, at restauranten på golfbanen havde svigtet en lovet levering. På omkring en time blev der fra Chefkokken sendt en taxa med en meget flot frokost. Denne blev nydt på behørig vis, og alle hyggede sig i Eriks hus, som han til glæde for os alle havde stillet til rådighed for frokosten. En stor tak til Erik.
- **Næste møde den 8. januar 2015 kl. 17.00 i mødelokalet på Rødegaard.**

OBS!!! Kalle har fået ny e-mailadresse: kalle.b@live.dk

Glædelig jul og godt nytår.

Referent: Kalle den 5. december 2014.